平成３０年８月３日

長野県剣道連盟

更埴支部理事・会員 各位

長野県剣道連盟更埴支部

支部長  岩永 康郎

段位（初段～五段）審査に向けた講習会（お知らせ）

 日頃、更埴支部の活動にご尽力いただき誠にありがとうございます。

 さて、段位（初段～五段）審査に向けた講習会を下記のように開催します。段位取得を

希望する方々はふるってご参加いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 期   日    平成３０年８月２６日（日曜日）

２ 場   所    坂城町武道館

３ 日   程    受 付  ８：３０～９：００

           講習会  ９：３０～１１：３０

４ 講   師    若林康彦先生（教士七段）  中村勝先生（教士七段）

 近藤敏朗先生（教士七段）

５ そ の 他    ・講習は無料です

・木刀を持参してください。

・熱中症対策（水分・塩分補給等）を十分行ってください。

  ※各理事は地元の中学生・高校生・一般の方々への周知をお願いいたします。

更埴支部事務局

前 嶋  功

電話・FAX 026‐275‐5481

携帯電話 090‐4935‐8206

E-mail m5929@hotmail.com